
令和６年１月 11日  

 各学校長 様 

  関係者各位 

神奈川県立相模原高等学校  

校長 田代 宗弘  

（公印省略）  

 

令和５年度 ＳＳＨ生徒成果発表会（課題研究１,２年合同発表会）の開催について 

 

 寒中の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校は令和元年度より文部科学省よりスーパーサイエンスハイスクールに指定され、「科学的

探究力と国際性を備えた次世代のリーダーの育成のための高大接続プログラムの研究開発」をテーマに

様々な取組を進めているところです。 

このたび、その一環として標記事業を次のとおり公開いたします。午後の部についてはオンライン

（Zoom利用）にて配信も行います。つきましては、ご多用のこととは存じますが貴校職員にお知らせい

ただき、参加について格段の配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１ 日 程 令和６年２月２日（金） 

  《午前の部》 受付 8:40～ 

 9:10～12:00 １、２年生ポスターセッション 

  《午後の部》 受付 13:15～ 

 13:45～16:00 ２年生代表生徒発表 

 

２ 場 所    《午前の部》 

 神奈川県立相模原高等学校   〒252-0242 相模原市中央区横山 1-7-20 

  《午後の部》 

 相模原市民会館   〒252-0239 相模原市中央区中央 3-13-15 

 

 

３ 申 込   参観を希望される方は、下記 QR コードまたは URL よりアクセスし、１月 26 日（金）

までにお申込みください。後日、詳細をご案内致します。 

        https://forms.gle/6iZyvWHMNv2cAC2i8 

 

 

問合せ先 

副校長 木村 

電話 (042)752-1459 

FAX  (042)753-6348 


